
ZARZĄDZENIE NR 33/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 12 czerwca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 
i art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2191) 
oraz § 16 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urządzie Miejskim w Mszczonowie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 39/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie (ze 
zmianą w Zarządzeniu Nr 62/17 z dnia 8 grudnia 2017 r.) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarzadzeniu Nr 42/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 1 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji 
socjalnej w Urzedzie Miejskim w Mszczonowie wprowadza się następującą zmianę:punkty 2 i 3 w § 1 otrzymują 
brzmienie:

„2) Pan Grzegorz Borowski - przedstawiciel wydziału PO

3) Pani Karolina Górajewska - przedstawiciel wydziału FB”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: F24031B6-67C9-4649-94C2-C250540CE5CA. Podpisany Strona 1




